
 
 

 

 

Susiraporttilomake 
 

Lähete: E20251016-048 

Tutkimuslajinro: OPAT-1198 

Taustatieto: Ammuttu pihapiirin välittömässä läheisyydessä 

 

Susi 

sukupuoli: naaras 

paino:26,8 kg 

ikäluokka: aikuinen 

paikkakunta: Lappeenranta 

kuolin-/löytöpäivä: 9.10.2025

 

Tulokset (tutkimustodistuksen diagnoosit ja lausunto) 

 

Keuhkovaltimoiden seinämän paksuuntuminen, joka viittaa sydänvian aiheuttamaan 

valtimopaineen nousuun. Vanha ampumavamma, kudoksissa kaksi haulia. 

 

Ravitsemustila oli melko hyvä, rasvakudosta oli melko runsaasti nahan alla ja vatsaontelossa. 

Turkki oli normaali, väritys oli hyvin tumma. Hampaat olivat valkoiset, niissä oli jonkin verran 

kulumaa. Mahalaukussa oli sisältönä vain limaa ja muutamia pieniä kasvinpalasia. Keuhkoissa 

oikean pallealohkon takaosassa oli tiivis, vaaleampi, viillospinnalta vihertävän ruskea noin 2 cm 

läpimittainen alue, jonka keskellä oli ontelo. Turkissa oli puutiaisia ja hirvikärpäsiä, muita paljain 

silmin havaittavia loisia tai sairauteen viittaavaa ei todettu. Kohdussa erottui ulospäin useita 

tummia jälkiä, kohtua ei avattu, Suoli oli ulospäin normaali, sitä ei avattu. Sudessa todettiin tuoreita 

ampumavammoja. Oikea olkaluun alaosassa oli pirstalemurtuma, oikea kuudes kylkiluu oli luu-

rustoliitoksen yläpuolelta murskana, sydän oli ruhjoutunut, keuhkoissa oli repeämiä ja 

verenvuotoja, luoti oli tullut ulos vasemmasta kyljestä kylkikaaren takaa, kyljessä oli laaja 

verenvuoto. Lisäksi sillä oli vanha ampumavamma, vasemman lavan yläosassa nahan alla oli noin 

5 mm läpimittainen vähän litistynyt lyijyhauli. Pilaantumismuutokset kohtalaiset.  

Sudesta otetussa röntgenkuvassa oikean olkaluun ja kylkiluun murtuma erottuu. Lapojen 

yläosassa ja reiden taka-alaosassa polven yläpuolella erottuu noin 5 mm hauli. 

Histologisessa tutkimuksessa todettiin keuhkovaltimoiden seinämän paksuuntuminen, suonissa 

yksittäisiä trombeja, keuhkoissa lisäksi vähäisiä pesäkemäisiä tulehdusmuutoksia. 

 

Rabieksen varalta kielteinen. 

Ekinokokkiloisia ei todettu. 

Trikinella-suvun (Trichinella spp.) loisia todettiin. 

 

Kommentti: Muutokset keuhkovaltimoissa viittaavat keuhkojen valtimopaineen nousuun, jonka 

syynä voi olla esimerkiksi sydänvika. Sydän oli lopetuslaukauksen takia tutkimuskelvoton. 



 


